泉  州  市  教  育  局

泉  州  市  地  震  局
文件

泉教德[2010]36号

   关于公布“珍爱生命 防震减灾”主题班会

录像课评比结果的通知

各县（市、区）教育局、地震办、市直学校：

根据市教育局、市地震局《关于组织开展“珍爱生命 防

震减灾”主题班会录像课评比活动的通知》（泉教德[2010]21

号）的有关精神，在全市开展了“珍爱生命 防震减灾”主

题班会录像课评比活动，经评委会评审，现将评选结果公布

如下：

一等奖

题目 学校 执教者

知识守护生命 爱心点亮曙光 泉州十五中 石雪燕

防震减灾热爱生命 南安华侨中学 谢娇婉

地震来临，你准备好了吗 泉州师院附属丰泽小学 林瑞春

珍爱生命  防震减灾 安溪铭选中学 王继发

珍爱生命  防震减灾 永春五里街中心小学 姚琼兰

铭记 5.12，用爱守护生命 惠安实验小学 李惠琼

珍爱生命  防震减灾 泉州财贸干校 林达娜

珍爱生命  防震减灾 泉州盲聋哑学校 戴建军

珍爱生命  防震减灾 泉州师院附小 林松坡

珍爱生命  防震减灾 泉州晋光小学 陈培月

二等奖

题目 学校 执教者

珍爱生命  防震减灾 泉州五中 卢  灵

我和地震来过招 泉州西隅小学 陈小燕

珍惜生命  防震自救 泉州立成小学 许  莹

防震减灾  珍爱生命 晋江远华中学 林国冻

用科学的知识 守护美丽的生命 晋江青阳晓聪小学 陈嘉萍

珍爱生命防震减灾 南安柳城中学 王  薇

防震减灾  珍爱生命 石狮五中 郑焕文

时刻敲响防震警钟 石狮凤里大仑中心小学 蔡新新

防震减灾  共享平安 石狮鸿山福民中心小学 邱婉琳

防震减灾  珍爱生命 泉港庄重文实验小学 吴兰玉

知识守护生命 科学防震救灾 泉港山腰中学 庄进平

防震减灾  从我做起 永春实验小学 辜苹苹

珍爱生命  防震减灾 永春职业中专 陈晓婷

珍爱生命  防震减灾 洛江万安中心小学 杜若霜

珍爱生命  防震减灾 惠安八二三实验小学 杜宝冶

珍爱生命  防震减灾 泉州海事学校 周来栓

珍爱生命  科学避震 泉州第二实验小学 黄梅兰

珍爱生命  防震减灾 泉州第三实验小学 周新颖

珍爱生命  防震减灾 泉州培元中学 蔡景阳

珍爱生命  防震减灾 泉州华侨职校 许晓婷

三等奖

题目 学校 执教者

珍爱生命 抗震救灾 鲤城朝晖小学 王雅茹

珍爱生命  防震减灾 晋江华侨职校 柯玉英

“小蟾童”伴我学防震 晋江磁灶梅里中心小学 苏美珍

珍爱生命  防震减灾 南安蓝园高级中学 黄金波

防震减灾 南安成功初级中学 刘一佳

珍爱生命  防震减灾 泉州十中 杨秀敏

防震减灾  珍爱生命 石狮市永宁中学 吕福禄

防震减灾  珍爱生命 石狮锦峰实验学校 黄春香

防震减灾  珍爱生命 石狮石光华侨联合中学 施安帮

防震减灾  珍爱生命 石狮湖滨中心校 邱雪贞

防震减灾  珍爱生命 石狮实验小学 王严冰

防震减灾  珍爱生命 石狮永宁霞泽小学 李玲玲

防震减灾  珍爱生命 石狮灵秀古洋小学 蔡金枝

在地震中进行防灾自救 泉港一中 柯凤华

防震减灾  珍爱生命 安溪蓝溪中学 张金聪

珍爱生命  防震减灾 安溪八中 沈巧萍

珍爱生命  防震减灾 永春华侨中学 徐伟墙

知识守护生命 泉州奕聪中学 刘鸿南

爱生命  学防震 泉州奕聪小学 黄培玲

安全自护我能行 洛江罗溪柏山小学 赖翠玉

珍爱生命  防震减灾 洛江河市梧宅小学 杨丽芬

珍爱生命  防震减灾 惠安山霞后洋小学 陈翠燕

地震与生存 惠安第三实验小学 王海燕

珍爱生命  防震减灾 泉州一中 林石生

珍爱生命  防震减灾 泉州艺术学校 叶  蕾

知识就是力量 科学改变命运 泉州三中 刘金霞

珍爱生命  防震减灾 泉州外国语中学 黄  静

泉州市教育局           泉州市地震局

二○一○年八月二十七日

主题词：教育  地震班会课  评比结果  通知

 抄送：省委教育工委、省教育厅、省地震局、市委办、
市政府办。

泉州市教育局办公室            2010 年 8 月 27 日印发